
UCHWAŁA NR 6/2022/2023 

 
RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  
W RADOMSKU 

z dnia 31.08.2022 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników egzaminów poprawkowych 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz na podstawie art. 44 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327), rozporządzenie MEN z dnia 10 czerwca 2015 

r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania 

uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 843). Rada Pedagogiczna 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Pedagogiczna zatwierdza wyniki egzaminów poprawkowych roku szkolnym 2022/2023. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

 


